CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Đà Nẵng
Tôi tên là:……………………………………………………………………………….

Phụ huynh em:………………………………………………………………..…………
Số ĐDCN/CCCD của học sinh:………………………………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh học sinh:………………………………….Giới tính:…………..
Nơi thường trú: Tổ/thôn/xóm:……………….phường/xã:……………………………...

quận/huyện:………………………….tỉnh/thành phố:………………………………….
Nơi tạm trú (nếu có): Tổ/thôn/xóm:……………….phường/xã:………………………..

quận/huyện:………………………….tỉnh/thành phố:………………………………….
Điện thoại liên lạc:……………………………………………………………………...

Gia đình chúng tôi được biết Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Đà Nẵng là nơi nuôi dạy những học sinh khuyết tật như: khiếm thị, khiếm thính, tật vận động, khuyết tật trí tuệ, tự kỷ,… Nay tôi viết đơn này kính mong lãnh đạo Trung tâm xem xét, giải quyết cho con (em, cháu) tôi là:

Em:……………………………………………………………………………………...
Dạng khuyết tật:…………………………………………..xin được học tại Trung tâm.

Rất mong nhận được sự quan tâm của lãnh đạo Trung tâm, gia đình chúng tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                     ……………, ngày………tháng……năm……

Người viết đơn

Ghi chú: Hồ sơ gồm có:
- Đơn xin nhập học, 04 ảnh thẻ 3*4
- Giấy khai sinh (photo chứng thực)
- Giấy chứng nhận khuyết tật (photo có chứng thực)
- Giấy xác nhận cư trú theo mẫu CT07 (thường trú hoặc tạm trú tại Đà Nẵng - Quảng Nam) bản photo có chứng thực hoặc mang theo bản gốc để đối chiếu.

- Nếu là học sinh chuyển từ trường khác đến cần có học bạ, giấy xin chuyển trường có     xác nhận của trường chuyển đi.
- Tất cả giấy tờ bỏ vào bì hồ sơ